I N D I C A Ç Ã O  Nº. 110

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar ao setor competente medidas destinadas ao recapeamento asfáltico da Rua Carlos Corsi, no Bairro Alto.

Referida via pública encontra-se com a pavimentação em condições precárias, prejudicando o patrimônio e a segurança de motoristas e pedestres.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de outubro de 2007.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV